
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про забезпечення виконання Закону 

України від 14 жовтня 1992 року             

№ 2694-ХІІ «Про охорону праці» 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 319 

 

 

Відповідно до ст. 35 Закону України «Про охорону праці», 

розпорядження міського голови від 24 жовтня 2019 року № 300/2019-рвс «Про 

відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. п. 8 п. б ч. 1 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради про забезпечення 

виконання Закону України від 14 жовтня 1992 року № 2694-ХІІ «Про охорону 

праці» взяти до відома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н.І.) протягом 2019-2020 

років забезпечити надання підприємствам, установам, організаціям міста 

методичної та практичної допомоги з питань виконання Закону України від               

14 жовтня 1992 року № 2694-ХІІ «Про охорону праці». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                           підпис                                                  В. Богачук 

 

 

 


